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Wrocław, 4 marca 2010 r.  

 

INFORMACJA PRASOWA  

 

Ustalono cen ę emisyjn ą akcji nowej emisji  

 

 

Zarząd ATON-HT ustalił cen ę emisyjn ą akcji nowej emisji serii E na poziomie 1,50 zł za 1 akcj ę. 

W ofercie publicznej z zachowaniem prawa poboru Spó łka oferuje 6,6 mln akcji. Po 

podwy Ŝszeniu kapitał zakładowy ATON-HT ma by ć nie wy Ŝszy ni Ŝ 16,5 mln zł. Warto ść 

nominalna jednej akcji to 1 zł.   

 

Nowa emisja 6,6 mln akcji serii E została zatwierdzona przez NWZA ATON-HT w dniu 11 lutego br.. 

Z nowej emisji Spółka chce pozyskać około 10 mln zł.  

Szczegóły oferty:   

•  Emisja obejmuje 6,6 mln akcji serii E 

• Dniem ustalenia prawa poboru jest 19 marca br. 

• W zapisach podstawowych trzy prawa poboru będą upowaŜniały do objęcia dwóch akcji serii 

E (3:2)  

• Cena emisyjna akcji serii E ustalona przez Zarząd wynosi 1,5 zł  

• Termin realizacji prawa poboru ustalono  okres od dnia 22 marca 2010 roku do dnia 7 kwietnia 

2010 roku. 

Akcjonariusze, którym będzie przysługiwać prawo poboru będą mogli jednocześnie dokonać  

dodatkowego zapisu na Akcji Serii E w liczbie nie większej niŜ wielkość emisji, w razie niewykonania 

prawa poboru przez pozostałych akcjonariuszy. Akcje zostaną zaoferowane z zachowaniem prawa 

poboru przysługującego dotychczasowym akcjonariuszom. Subskrypcja akcji będzie przeprowadzona 

w drodze oferty publicznej.  

 

Termin publikacji dokumentu informacyjnego, w którym znajdą się wszystkie istotne informacje 

dotyczące ATON-HT S.A. , jego sytuacji finansowej, a takŜe zasady subskrypcji i przydziału akcji serii 

E  planowany jest na II kwartał br.. 
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Cele emisyjne  

Nowa emisja akcji ma związek z wejściem w Ŝycie przepisów umoŜliwiających unieszkodliwianie 

odpadów azbestowych oraz zakaźnych odpadów medycznych i weterynaryjnych za pomocą 

technologii oferowanych przez ATON-HT. Spółka spodziewa się zwiększonego zainteresowania 

swoimi urządzeniami typu: ATON 500BW, ATON BWW, ATON 200 etc.  ATON-HT ma podpisanych 

wiele listów intencyjnych, oraz prowadzi szereg zaawansowanych rozmów dotyczących sprzedaŜy 

urządzeń do unieszkodliwiania odpadów azbestowych oraz unieszkodliwiania odpadów medycznych i 

weterynaryjnych. Ich realizacja nie była dotychczas moŜliwa z powodu występujących ograniczeń 

prawnych. W  ocenie Zarządu Spółki, posiadane obecnie zasoby finansowe nie pozwolą w pełni 

zrealizować potencjalnych zamówień oraz sprostać zwiększonemu popytowi na te urządzenia. Tym 

samym istnieje ryzyko niezrealizowania części zamówień lub teŜ zrealizowania ich z opóźnieniami. 

Nowa emisja związana jest zatem z koniecznością pozyskania przez Spółkę środków na pokrycie 

wysokich kosztów budowy tych urządzeń. 

 

 

ATON-HT S.A.  działa na rynku od 2005r., a od lutego 2008 r. jest notowana na NewConnect. Firma 

funkcjonuje w obszarze bezodpadowych innowacyjnych technologii utylizacji odpadów 

niebezpiecznych i odzysku cennych materiałów. Opracowywane i wdraŜane technologie oparte są  

o autorską metodę MTT (Microwave Thermal Treatment), której Spółka jest właścicielem i która 

została zastrzeŜona w kraju i zagranicą. Proponowane rozwiązanie umoŜliwia budowę reaktorów,  

w których unieszkodliwiać moŜna w bardzo wysokich temperaturach szeroką gamę niebezpiecznych 

odpadów, przy czym praca tych urządzeń nie stanowi zagroŜenia dla środowiska naturalnego  

i co równie waŜne - koszt eksploatacji jest mniejszy od kosztów eksploatacji znanych urządzeń  

i instalacji. Przykłady zastosowań technologii MTT: utylizacja odpadów azbestowych i odpadów 

biologicznych, usuwanie uciąŜliwych zapachów, rozkład (piroliza) tworzyw sztucznych, karbonizacja 

odpadów biologicznych, usuwanie zanieczyszczeń organicznych np. zanieczyszczeń 

ropopochodnych. Spółka jest laureatem wielu prestiŜowych wyróŜnień, m.in. nagrody  

na Międzynarodowych Targach Ochrony Środowiska POLEKO, nagrody GPW w kategorii „Wybór 

rynku NewConnect jako wsparcia dla rozwoju innowacji”, oraz tytułu Krajowego Lidera Innowacji 2008.  

Spółka zwycięŜyła takŜe w prestiŜowym Konkursie Innowatorów podczas Globe Forum 2009.  

 

Dodatkowe informacje:  

Agnieszka Palej – VOICE GROUP  

Tel.: + 48 508 315 070  
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